АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ

 РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2015 года

                                 №54
	О внесение дополнений в постановление

администрации сельского поселения Ильгощи от 25.08.2015 года №35

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, на основании полномочий, предоставленных ст.3.3. Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация сельского поселения Ильгощи постановляет:

1. Дополнить п. 1 постановления администрации сельского поселения Ильгощи от 25.08.2015 года №35 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории д. Сельцо сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области» следующим выражением: «- разрешённое использование Участка: для индивидуального жилищного строительства».
2. Заинтересованным организациям внести необходимые изменения в учетные данные.
Глава сельского поселения Ильгощи                                            О.В. Кузнецова